
Šárka P. (Ssara) ID 203308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš čas, který jste se rozhodli strávit prohlédnutím mého alba Aby vše proběhlo bez problémů, je zde pár věcí,
které byste měli vědět než si cokoliv rezervujete.

  * věci prodávám částečně soukromě a částečně komerčně, soukromé inzeráty jsou označeny, z pravidla vše kupované v
Anglii

  * poštovné vždy slučuji, snažím se, aby bylo co nejnižší. Vždz vám zašlu balíček doporučený, v případě vyšší hodnoty než 500
Kč, i řádně pojištěný. Pokud byste přeci jen měli zájem pouze o obyčejné zaslání, je to samozřejmě možné, ale jen na vaší
výslovnou žádost. Potom činí poštovné vždy 25 Kč.

  Mé balíčky z ČR zasílá někdo jiný. V mailu vám napíšu, z jaké adresy balíček očekávat.

  * z časových důvodů jsou balíčky rozesílány zpravidla 2x týdně - v pondělí a ve čtvrtek, ale budete-li spěchat, napište,
udělám vše, co je v mých silách..

  * máte-li dotaz ohledně věci, o kterou máte zájem, ptejte se. Vždy se snažím vše popsat co nejlépe a co nejvíce, ale
samozřejmě se může stát, že něco vynechám nebo vás bude zajímat něco navíc. Ráda odpovím, zpravidla ještě ten samý den.

  * v případě potřeby vám po Předchozí domluvě ráda počkám rozumnou dobu na vaší mateřskou, rodičovskou ap. Jsem také
jen člověk, proto se mě nebojte na cokoliv ptát :)

  Přeji příjemné nakupování a těším se na vás :)

 Šárka Vegrichtová
 20 a Mill Green Road
 Haywards Heath
 RH161XQ
 West Sussex
 United Kingdom

 UTR (naše IČ)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

